
0S1 MĚSTO HODONÍN
S004P01LLPQPW; Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| Base Systém spol. s r.o.

Jednořadá 1051/53

160 00 Praha 6

IČ:253 10496

DIČ: CZ253 10496

n
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č. OBJEDNÁVKY: OD/2022/1028 /230

DATUM: 02.1 1.2022

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás instalaci GSM antény, která zajišťuje komunikaci z technologie PZTS na PCO
hlídací služby na nové garáži v areálu hřbitova v Hodoníně dle Vaší cenové nabídky která činí
4 743,20 Kčs DPH (21%)

S pozdravem

Jitka Smetková

zástupce vedoucí organizační složky

Správa hřbitova v Hodoníně

KB Hodonín: C.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ69900I303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu



rwi MĚSTO HODONÍN
IAJhR| Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| Base Systém spol. s r.o.

Jednořadá 1051/53

160 00 Praha 6

10:25310496

DIČ: CZ253 10496

n
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY: OD/2022/1028 /230

DATUM: 02.11.2022

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás instalaci GSM antény, která zajišťuje komunikaci z technologie PZTS na PCO

hlídací služby na nové garáži v areálu hřbitova v Hodoníně dle Vaší cenové nabídky, která činí

4 743,20 Kčs DPH (21%)

S pozdravem

Jitka Smetková

zástupce vedoucí organizační složky

Správa hřbitova v Hodoníně

ICB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 0028489 1 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu
1. I



Městský hřbitov Hodonín

PZTS - PCO (GSM anténa)

Zadavatel:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1
695 01 Hodonín

Předkladatel:

Base System spol. s r. o.

Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6

IČO: 25310496 DIČ: CZ25310496

KB Hodonín

Číslo zakázky:

Datum:

Platnost:

31.10. 2022

Cena za materiál Cena za práciDPH DPHtf Typ /druh zboží množství jedn, Poznámka
celkem (%> celkem Wza jednotku za jednotku

Užší specifikace skupiny

1 Anténa GSM Reggae

2 Servisní práce test P7TS na PCO

3| Doprava, cestovné

1 ! kpl

hod4

kpl1

Koncové ceny (bez DPH): Materiál: 1 720,00 Kč Práce: 2 200,00 Kč
DPH 15%:

DPH 21%:

Materiál: Kč Práce: Kč

Materiál: 361,20 Kč Práce: 462,00 Kč

Celková cena dodávky (bez DPH): 3 920,00 Kč

Celková cena dodávky (včetně DPH): 4 743,20 Kč

strana specifikace 1 z 1


